

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 23.10. b. 28.10.2023

Toastbraten küchenfertig im Bratschlauch.....	1kg	10,99 €	11,99 €
Salzrippchen vom Kamm oder Stiel.....	1kg	8,99 €	9,99 €
Putenrollbraten mit Broccolifüllung.....	1kg	10,99 €	11,99 €
Schashlik-Spieße mit oder ohne Leber.....	1kg	10,99 €	11,99 €
Spargelschnitzel	1kg	11,99 €	12,99 €
Krombeerwurst	100g	0,99 €	1,09 €
Delikatess-Leberwurst im Golddarm.....	100g	1,19 €	1,29 €
frisches Schweinemet	100g	1,19 €	1,29 €
Schwarze Nuss	100g	1,59 €	1,69 €

Obst und Gemüse:

Deutschland Speisekürbis Hokkaido HKL I.....	1kg	1,49 €	AKTION
Deutschland Kraussalat o. Eichblattsalat HKL I.....	Stück	0,89 €	AKTION
Deutschland Kohlrabi HKL I.....	Stück	0,69 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Weihenstephan Frische Tafelbutter (1 kg = 5,96 €).....	250-g-Pckg.	1,49 €	3,49 €
Ehrmann Almighurt versch. Sorten (1 kg = 2,60 €).....	150-g-Becher	0,39 €	0,79 €

Tiefkühl-Produkte:

Langnese Cremissimo Eiscreme versch. Sorten (11 ab 2,54 €).....	850-900-ml-Pckg.	2,29 €	3,99 €
Iglo Rahmspinat (1 kg = 2,58 €).....	500-g-Pckg.	1,29 €	1,79 €
Iglo Würzspinat oder Blattspinat (1 kg = 3,38 €).....	500-g-Pckg.	1,69 €	2,09 € -2,59 €

Trockensortiment:

Sarotti Eszetschnitten versch. Sorten (1 kg = 11,87 €).....	75-g-Pckg.	0,89 €	1,19 €
Tress Hausmacher Nudeln versch. Sorten (1 kg = 3,18 €).....	500-g-Pckg.	1,59 €	2,40 €
Teuto Rapsgold Rapsöl versch. Sorten (1l = 3,45 €).....	750-ml-Fl.	2,59 €	3,99 €
Knorr Salatkrönung versch. Sorten (1 St. = 0,20 €).....	5er Pckg.	0,99 €	1,99 €
Kühne Schlemmergürkchen versch. Sorten (1l = 3,43 €).....	580-ml-Glas	1,99 €	3,99 €
Ritter Sport Schokolade versch. Sorten (1kg = 9,90 €).....	100-g-Tafel	0,99 €	1,59 €
Funny Frisch Chipsfrisch versch. Sorten (1kg = 9,27 €).....	150-g-Pckg.	1,39 €	2,29 €
Lenor Weichspüler versch. Sorten (1l = 2,09 €).....	800-950ml-Fl.	1,99 €	2,99 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen	¼ Kuchen	5,50 €	8,00 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Sternweck	5 Stück	1,99 €	AKTION

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Geschnetzeltes mit Reis und Gemüse	7,00 €
Dienstag:	Römerbraten mit Püree und sauren Bohnen	7,00 €
Mittwoch:	Schweinefilet mit Soße, Spätzle und Gemüse	7,50 €
Donnerstag:	Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Salat	7,00 €
Freitag:	Rindfleischsalat mit Bratkartoffeln und Dessert	7,00 €
Samstag:	Grillschinken mit Schupfnudeln und Kraussalat	7,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!